
 

 
Die Fahrplan-App  

„MV FÄHRT GUT“ hilft Ihnen 

bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Stralsund Hbf <> Züssow 
 

Sa + So, 15.01. + 16.01.2022 

Ersatz durch Busse 

 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

odeg.de • vmv-mbh.de 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
vom 15. Januar bis 16. Januar 2022 entfallen folgende Züge: 

- 76463 (Stralsund Hbf ab 17:25 Uhr) und 76464 (Züssow ab 18:08 Uhr) 
 
Ein Ersatzverkehr mit Bussen wird für Sie eingerichtet. Die Fahrzeiten entnehmen 
Sie bitte den untenstehenden Tabellen. Züge, die nicht aufgeführt sind, verkehren 
planmäßig. 
 
Rollstühle, Kinderwagen und Fahrräder können mit dem Ersatzverkehr nur 
eingeschränkt befördert werden. Bei wenig Platz haben Rollstühle und Kinderwagen 
Vorrang. Ein Anspruch auf Mitnahme des Fahrrades besteht nicht. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur 
Verfügung. 
 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 
 

 
 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 2 

 
 
 
  

Fahrtnummer 76463 EV463

Verkehrsmittel RB RB

Stralsund Hbf (Bus: Bahnhofstraße) ab Ausfall 16:40

Wüstenfelde (Bus: Hst. Wüstenfelde) Ausfall 16:55

Miltzow (Bus: Hst. Reinberger Straße) Ausfall 17:04

Jeeser (Bus: Bahnhof, an der Hauptstraße) Ausfall 17:16

Greifswald (Bus:  ZOB, Bussteig 5 ) Ausfall 17:40

Greifswald Süd (Bus: Hst. ZOB, Position 4) Ausfall 17:50

Groß Kiesow (Bus: Bahnhofstr., Wendeplatz) Ausfall 18:05

Züssow (Bus: Bahnhofsvorplatz) an Ausfall 18:15

Verkehrshinweise
15. + 16.01.

Sa + So

Fahrtnummer 76464 EV464

Verkehrsmittel RB RB

Züssow (Bus: Bahnhofsvorplatz) ab Ausfall 18:15

Groß Kiesow (Bus: Bahnhofstr., Wendeplatz) Ausfall 18:25

Greifswald Süd (Bus: Hst. ZOB, Position 4) Ausfall 18:40

Greifswald (Bus:  ZOB, Bussteig 5 ) Ausfall 18:50

Jeeser (Bus: Bahnhof, an der Hauptstraße) Ausfall 19:14

Miltzow (Bus: Hst. Reinberger Straße) Ausfall 19:26

Wüstenfelde (Bus: Hst. Wüstenfelde) Ausfall 19:35

Stralsund Hbf (Bus: Bahnhofstraße) an Ausfall 19:50

Verkehrshinweise
15. + 16.01.

Sa + So


